aliisque intolerabilibus exactionibus explere nitebatur, arraa sumsisse-

raus, eos potissimum liberalitatis nostrae fructnm percipere voluimus,

qui utilem hac in parte necessariamque tóti Ohristianitati et huic

provinciáé navassent operám. Inter quos generosiim dominum
Georgium Máko de Thelek capitaneum equitum Ungarorum speciali

liberalitatis nostrae fuctu ornandum atque condecorandum censuimus,

siquidem is praecipuus author extitit, qui suo exemplo et factis

omni studio in id incubuerit, ut quod ab ipso suramo studio nobis

obtinendum erat, ultro sponteque ab eo praestitum fuerit, praeci-

puuraque militiae Michaelis vaivodae robur Ungaricum equitatum

ad nostras partes pertraxerit, atque allexerit; postea ver in profii-

gendis ejusdem vaivodae copiis tanta alacritate stúdium, operám,

industriamque suam testatam reddidit, ut nullis laboribus, vigiliis et

sudoribus parcendo, praeclaram cum nomini suo laudem et existi-

mationem, tum huic patriae nostrae summám utilitatem, ejusque

saluti maximum momentum comparuerit, attuleritque. Horum igitur,

aliorumque insignium ejus meritorum intuitu et condigno respectu

volentes ipsum ad majora etiam atque praeclariora pro patria atque

republica christiana suscipienda incitare : in eo ipsum assecurandum,

affidandum et certificandum duximus, quod totales etintegras portiones

possessionarias in possessionibus Beolon, Zent Iwan et Laborfalwa
vocatis, in sede Siculicali Sepsy existententes habitas, temporibus ad

arcem Varhegy tentas et possessas, simul cum totó et omni jure

regio in eisdem qualitercumque habito, aliisque cunctis suis utili-

tatibus et pertinentiis quibuslibet, a praefata Sacra Oaes. Regiaque

Maiestate non alteri cuipiam, verum ipsi dominó Georgio Makó,
suisque haeredibus et posteritatibus universis impetrabimus, prout
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asstícuramus, alfidamus et certifieamus, haruiii iiostrarum vigore et

testimonio litterarum mediante.

Datuni ex possessioiie Leczíaiwa, 12"'" die m. Oct. a. d. 1()00.

Stephamis Cliiaky m p. Franciseus Alard ni, p.

Pancratius Sennyey in. p. Stephamis Tholdi m. p.

Hbornemyzza ni. p. Stephanns Bodoni m. p.

(3 pecsét helye) (3 pecsét helye)

Benedictus Mindszenty m. p.

(Eredetije Szt'kely László esaládi levéltárában.)

CL.

Léczfaiva, 1600. október i8.

Az erdélyi tanácsurak Pogány Györgynek visszaadják a Mihály vajda által

tle elvett Uorgospatakát és Pecsétszegnek egy részét.

Nos proceres. magnates, caeterique status et ordines universi-